
100 g/4,95 Kč

990
- 34 %14,90

LAHODNÉ
200 g

100 g/3,36 Kč

2690
- 18 %32,90

VŠECHNY PŘÍCHUTĚ

SIRUP DUO
800 g

1 k
g/

11
,90

 Kč

17,-1190Brambory pozdní konzumní 1 kg

1 k
g/

14
9,9

0 K
č

199,90
14990Haberské uzené 1 kg

Centrální výrobna Habry

1 k
g/

11
9,9

0 K
č

159,9011990Šunkový salám speciál 1 kg
MP Krásno

1 k
g/

69
,90

 Kč

99,-
6990Kachna mražená 1 kg

1 k
g/

99
,90

 Kč

139,909990Eidam 30 % 1 kg

10
0 g

/2
,58

 Kč

19,90
1290Hollandia selský jogurt bílý 500 g

1 l
/1

4,9
5 K

č

43,90
9029Braník světlé výčepní pivo 2 l

Řepkový olej COOP Premium 1 l

1 l
/2

6,9
0 K

č

34,90
2690

SÍŤ PRODEJEN COOP DRUŽSTVA HB: HAVLÍČKOBRODSKO, KROMĚŘÍŽSKO, OLOMOUCKO, TŘEBÍČSKO  |  Více na www.coophb.cz.

ČTVRTEK 
AŽ

NEDĚLE16. 4. – 19. 4. 2020
SUPER CENY



100 ml/6,63 Kč

1590
- 34 %24,20

COCTAIL ICE CREAM
GOLIAT 4v1

MAXI KORNET 240 ml

100 g/21,29 Kč

1490
- 25 %19,90

RŮZNÉ PŘÍCHUTĚ

BOHEMIA CHIPS 70 g

10
0 g

/7
,98

 Kč

59,-3990Hrozno bílé 500 g

1 k
g/

79
,90

 Kč

114,907990Polský točený salám 1 kg
Centrální výrobna Habry

1 k
g/

14
9,9

0 K
č

249,9014990Anglická slanina 1 kg
Klášterecké masné pochoutky

10
0 g

/5
,27

 Kč

11,90790Smetanový jogurt z Valašska 150 g
(RŮZNÉ PŘÍCHUTĚ)

1 k
g/

99
,90

 Kč

149,90
9099Gouda 48 % 1 kg

Velkopopovický Kozel světlý 0,5l

1 l
/2

1,8
0 K

č

13,901090

PONDĚLÍ AŽ STŘEDA20. 4. – 22. 4. 2020SUPER CENY

V letáku mohou být použity ilustrační fotogra�e. Ceny jsou bez dekorace.
Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. Nabídka platí do

vyprodání zásob. Prodej je možný pouze v obvyklém množství pro domácnost.

* * *

WWW.COOPHB.CZ 
Registrace na webu

Není nic jednoduššího!
Zaregistrujte ZDARMA svou

e-mailovou adresu
a pravidelně každý týden od nás

budete dostávat aktuální
akční letáky a novinky.

Chcete dostávat akční letáky 
pohodlně do Vaší e-mailové schránky?

AKČNÍ LETÁKY E-MAILEM


